quod erat a principio, hoc manus noslrce palpa-

verunl. Non quia palpari spiritus per se possit, sed

quia Verbum scilicet caro factum in homine quo-

dammodo cui unilum fuerat paipahalur. Et ideo

idem Jesus heri el hodie, id est, idem anle exordiuni

iiiuinli qui in carne; idem in praeierito, qui in proe-

senti ; idem quoque etiam in sxcula, quia idein per

omnia, quiante omnia. Ethoc totum Dominus Jesus

Christus.

CAPUT VII.

anie orlum omniiim Deus. Et ideo Christus lotum

nominaiur quod Deus, quia tanta est Christi et Dei

unilas, ut nenio uiique jiin omnino possil vel Cliri-

stum dicens non Deum in Christi nomine dicere, vet

Deum dicens non Cliristum in Dei nomine nuncu-

pare. Ac sic unito sibi penilus per majcsiatem sa-

cra naiivitatis utriusque substantia? sacrameuto,

quidquid erat, scilicet homo et Deus, factum est

toium Dcus. Unde Apostolus Paulus videns rcvelalis

fidei oeulis totum in Christo incxplicabilis in;.jesta-

tis arcaninn, ila loculus est, invitans ad refereudam

Deo graliam , agnosceules beneficia Dei populos :

Gratias
, inquit , agentes Palri, qui diynos nos fecit

portione sorlis sanclorum in lumine, qui eripuil nosRursum ostendit ex conjunctione duarum in Christo

naturarum in unam personam , ea quw divinm na-

turce competunt, hontini ; etquw humanw,Deorecle B de polestate tenebrarum, el transtulit inregnmn F,t„

accommodari. dileclionis suce
,

in quo habemus rcdemptionem per

Et quomodo idem ante mundi orlum, qui nuper sanguinem ipsius, remissionem peccatorum;
>>

9111 est
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•
Cyrillus Alexand.: Verbum, inquit, quod ex Deo

gignilur, tunc demum Jesu Chrisli appellationem sor-

tiium comperimus, cum ex muliere faclum esl homo.

Sed quomodo idem esl et heri, et hodie, et in scecula ?

non aliautiqueratione, quamcarnis, quam assumpsit,
cum Dei Veibo conjunctione , ejusdemque ad unum Fi-

liumrelatione. Hac namque consideralione , etiamsi ut

carne indutut est animo concipialur, suam nihilominus

naturalem slubilitatem inlegram semper relinet. Plures

aliasexpositiones hujns senieniiae \idere est apud F.

Riberam , ab ea qux bic subjiciiur nonnihi! diversas.

Huic tamen consentanea est nut certe aflinis cxpo-
sitio D. Anselini, quam idem relert his verbis (

In

Commcntario Epist. ad Hebreos): Heri, inquit, omne

prateritum tempus et omne spatium wlernitaiis quod
ante mundi originem fuit significal ; hodie, omne prce-
tens tempus ; illud aulem , ipse el in scecula, omne spa-
lium lemporis et infinilatis quod fuinrum esl. Itaque
Jesus Chrittus fuit heri. quia in principio eral Verbum ,